114

114年度師資職前教育甄試錄取名單公告

主旨：茲公告本校 114學年度師資職前教育甄試錄取名單。

依據：依本校 114學年度第 9次招生會議決議辦理。

說明：

一、 考生錄取名單，推甄組依准考證號排列，一般組及原住民外加名額以成績先後為序排列

(先由左而右，再由上而下)。

二、 推甄組錄取方式由競技學院之推甄組師資培育生甄選委員會決定推甄錄取名單，推甄組

考生未獲推甄，但考試成績已達一般錄取標準者，錄取一般組。

三、 正取生依榜單公告之報到時間及報到注意事項辦理報到程序，未依規定辦理報到者，視

同自動放棄錄取資格。

四、 報到及新生說明會辦理依據師資培育中心公告辦理。

推甄組

正取 18名

721002 林黃立 721008 黃緯麟 721009 張騰仁 721010 曹祐寧 721011 曾家弘

721013 陳鵬宇 721015 鍾宸謙 722002 沈奕熙 722003 黃映瑄 722004 李采璇

722005 林宛怡 722006 陳瑀綸 722007 林美秀 722010 李佳芯 722013 林佩瑩

722014 劉恆妤 722015 趙盈紫 722017 沈佳蓁

一般 A組

正取 30名

712007 王偲宇 711037 呂其駿 711083 陳嘉唯 711061 黃均睿 711056 陳昱璋

711047 呂宜駿 711052 林群皓 712039 王季宣 712011 朱予恩 712008 陳其楨

712043 竇安安 711081 謝承諺 711057 林永紘 712032 劉庭安 712030 朱紹菱

711067 高浚傑 712040 呂宜蓁 731004 蔡柏毅 732001 趙翊如 711025 陳冠瑋

712028 駱詩佩 711075 鄭皓仁 711086 洪士倫 711073 林暐宸 712006 徐珊

711048 陳昱安 711023 洪永宸 711076 蔡承峮 711032 邱睿甫 712033 龍瑋琳

一般 B組

正取 3名

732003 曾子柔 731002 陳任彥 731001 湯程洋

原住民學生外加名額

正取 9名

712037 高宜歆 711028 胡暐秀 711093 周晏緯·

卡都

731012 劉俊男 711064 田國強

711060 林鑫義 711082 潘力豪 712023 余可欣 711022 周承華

114

備取 90 名(推甄組、一般 A組、一般 B組，依總分依序備取)

711068 陳亭瑋 711078 趙淇楓 711063 李昀叡 712018 蔡欣蓓 711024 陳嘉輔

711072 錡禹綸 712014 吳亞宸 712031 吳語涵 732002 何佳儒 711074 鄭為豪

712013 黃薇儒 711044 張廷御 722001 許芳綾 711021 李新約 732004 仲葳

711077 穆道辰 721005 李畇融 711020 陸禹伸 731006 吳笛 711084 朱裕熙

712035 洪小茜 721004 詹昆諺 711070 高振瑋 711091 施冠偉 711050 盧毅

711059 呂易澄 712015 俞馨雅 731005 賴威辰 712009 王妤君 712038 呂瑜柔

711055 李昊宸 711087 林育丞 711029 李昌駿 712044 蔡聖芳 711071 劉秉承

711065 劉虹祺 722009 黎家均 711034 蘇丞威 711049 陳麒允 712010 賴姿蓉

712022 王芊琇 711097 梁永濬 712026 錢思妤 711062 陳科均 711079 潘思丞

711058 李冠欣 712029 許芸慈 711085 黃瑞展 711045 孟遠 711046 李宥成

731007 羅靖 722016 邱之柔 721006 邱聖軒 711051 黃坤秋 712042 簡子喬

711039 曾晟 722008 鍾兆姸 711054 李紹歆 731011 柯凱焱 711027 楊育瑋

721003 蔡明修 711030 蕭翰力 711092 李浚齊 711066 彭禹衡 712025 柯驊芳

711053 王亦澄 711033 張子聰 712041 陳靜儀 711040 李安 712036 姜柔安

731010 張正傑 711036 林酩量 712017 鄭歆瑩 712027 蔡侑恩 711080 林冠銓

731003 林治宏 711096 翁秉廷 712016 魏佩霖 711042 陳嵩泰 721012 潘嘉榮

711069 徐偉甯 712024 王桀曦 712034 唐紫馨 711026 黃彰廷 711035 姜丞閎

721007 黃國丞 711095 林佑倫 731008 劉睿紘 722011 黃詠玉 722012 李祖萱

中  華  民  國 1 1 4  年  6  月 9  日